
 

ООО «Весна» 

 

Приказ  

12.01.2026                                                                                                                                                            № 12                                                                                                                                     

г. Москва 

О совмещении должностей 

В соответствии со ст. ст. 60.2, 151 ТК РФ и на основании дополнительного соглашения № 2С от 12.01.2026 
к трудовому договору от 24.01.2022 № 2-тд 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Поручить в порядке совмещения должностей бухгалтеру Савельевой И.В. выполнение 
дополнительной работы по должности специалист по кадрам в течение установленной 
продолжительности рабочего дня наряду с работой, определенной трудовым договором.  

1.1. Период выполнения дополнительной работы: с 12.01.2026 до приема на работу работника на 
должность "специалист по кадрам". 

1.2. Савельевой И.В. при выполнении дополнительной работы по должности специалиста по кадрам 
руководствоваться должностной инструкцией от 10.01.2022 № 3. 

2. Установить Савельевой И.В. за выполнение дополнительной работы по должности специалист по 
кадрам ежемесячную доплату в размере 12 000 руб. (двенадцать тысяч рублей 00 коп.). 

 
Директор                                       ____________________            Захаров И.Д 

С приказом ознакомлены: 
 
Главный бухгалтер  _______________       Васильева О.С. 12.01.2026 
 
Бухгалтер                 _______________        Савельева И.В. 12.01.2026 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=11FD5A45A7523845A163410F28F0E79DD48A6127A855022F8D147AE6A903C02A7D985AFE5F6DFD4DAF22E7F49729F6A95A6E23EF2CgDN9J
consultantplus://offline/ref=11FD5A45A7523845A163410F28F0E79DD48A6127A855022F8D147AE6A903C02A7D985AFA5663FD4DAF22E7F49729F6A95A6E23EF2CgDN9J

